Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republik of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé

Opstina Vugitrn — Municipality of Vushtrri

NJOFTIM
PER KONSULTIM PUBLIK

Komisioni pér pérgatitjen e Draft — Rregullores pér kategorizimin e Klubeve Sportive né Komunén
¢ Vushtrrisé, e ka véné pér konsultim publik: Draft — Rregullores pér kategorizimin e Klubeve
Sportive né Komunén e Vushtrrisg

Konsultimi publik do t& zgjas nga data 07.04.2023 deri mé 06.05.2023.

Andaj ju b&jmé ficse qytetaréve, klubeve sportive, 0JQ-ve, shoqérisé civile dhe & gjithé té

interesuarve se mé daté 04.05.2023 (e enjte) do t& organizohet konsultimi publik né sallén e
kuvendit né objektin e Komunés sé Vushtrrisé me fillim né ora 11:00.

Ju inkurajomé t& merrni pjesé né takim dhe mirépresim propozimet, sugjerimet, dhe vérejtjet
eventuale gjaté kétij konsultimi publik.

Pér gjithé kontributin tuaj paraprakisht ju falénderojmé!
Po ashtu propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet e juaja mund t’i dérgoni né adresat elektronike:

medina.bunjak ui@rks-gov.net; gezin Lsaragierrks-gov.net; liridon.hajdinigirk S-gov.net;
Xhevrije ramagorks-gov.net:

Medina Bynja

Kryesuesee komisionit



